
…………………………………. 
             ( imię i nazwisko) 

 

 

…………………………………. 
           (adres) 

 

OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK  

O UŻYTKOWANYCH LUB DZIERŻAWIONYCH GRUNTACH 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że użytkuję/dzierżawię (niepotrzebne skreślić) grunty o łącznej 

powierzchni …………………………ha, które na dzień 1 lutego 2023r. figurują w ewidencji 

gruntów i budynków jako użytki rolne: 

Lp. 
Imię i nazwisko  

właściciela gruntów, adres 

Powierzchnia użytków 

rolnych 

1. 

  

2. 

  

3. 

  

4. 

  

5. 

  

6. 

  

7. 

  

8. 

  

9. 

  

 
Oświadczam, że znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń wynikające z art. 233 §1 i §2 Kodeksu Karnego.  

 

 

                                                                                               

…...........................................................…                               .……………………………….............                        
                                 (data)                                                                                   (podpis użytkownika/dzierżawcy) 


